
   

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS 

 FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS 

 

 

PORTARIA Nº 02  DE 11 DE MARÇO DE 2020. 

  

  

A Diretora da Faculdade de Ciências Sociais da Universidade Federal de 

Goiás, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

  

 

RESOLVE: 

 

  

                        Designar os/as docentes doutore(a)s LUCIENE DE OLIVEIRA 

DIAS (UFG) como presidente, LARA LIMA SATLER (UFG), DANIEL 

CHRISTINO (UFG) como efetivos, HUGO ALEXANDRE DANTAS DO 

NASCIMENTO (UFG), LISANDRO MAGALHÃES NOGUEIRA (UFG)   como 

suplentes,  para sob a presidência da primeira, comporem a Comissão 

Simplificada para seleção de Bolsista do Programa Nacional de Pós Doutorado - PNPD 

- do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Performances Culturais. 
        

 
 

 
 

_____________________________________________ 
Izabela Tamaso 

Diretora da Faculdade de Ciências Sociais. 


